

leikkimielistä kisailua Antinpuistossa.

Aikuisten sarjoissa lajeina ovat pyöröpaalinylyty, nyrkkeilyäkinheitto, renkaanpyöritys, laivaköydenveto, lavallenosto sekä Rytköset, jossa nostetaan kantteita suorilla käsillä. Kanttelit ovat savitaipalelaisen sahayrityksen valmistamia massiivipuisia ikkunanpuiteaihoita.

SISU-kisassa ollaan toisissaan, mutta ei liian vakavissaan.

Jonkinlaista osviittaa huumoripitoisuudesta antaa se, että Savikunnon yrittäjä **Hannu Mäntynen** aikoo heitellä tapahtuman kunniaksi torin lavalta paperilennok-

Mäntynen hymähtää.

–Kyllähän se niin yleensä on, että numerolappu rinnassa ei enää leikitä, vaan siten kisataan tosissaan. Eriytyisesti näin on kilpasarjoissa. Kisatunnelmaa on kyllä myös seniorilajeissa, jotka mittaavat enemmän toimintakykyä. Pienemmät vaivatkin unohtuvat, kun ajanotto alkaa, Mäntynen summaa.

Seniorisarjoissa lajeina ovat tasapainokisa trapetsilla, seisomaannousu, seinäpallo, tarkkuusheitto ja saunavedenkanto.

Mäntynen kannustaa kilpailijoita ilmoittautumaan ennakkoon, vaikka paikan päälläkin se onnistuu kilpai-

määrä osallistujia, Mäntynen tarkentaa.

–Kauempaa tulevat ovat jo ilmoittautuneet, muun muassa Espoosta aiotaan osallistua, hän jatkaa.

Uutena elementtinä tämän vuoden kilpailussa on elävä musiikki, josta vastaa paikallisista muusikoista koostuva **SISU-bändi**. Bändissä soittavat **Simo Tuura, Heikki Pylkkö ja Sanna Pulkkinen**.

–Kyseessä ei ole erillinen keikka, vaan musiikki tuo taustalla lisätunnelmaa kilpailuun, Mäntynen selittää.

SISU-kilpailu Savitaipaleen torilla la 18.6. klo 11.30–15. Yleisöllä vapaa pääsy.

kyydin, ruokailun ja kesäteaterin.

Tilaisuuksiin voi osallitua myös erikseen, jolloin kesäjuhlan pääsylippu maksaa 15 euroa, ruokailu 10 euroa, teatteri 15 euroa + kahvi 5 euroa, sekä bussimatka 15 euroa.

Ilmoittautuminen yhdistyksittäin 22.6.2022 mennessä Toivo Ruohoselle puh. 050 3654476, toivo.ruohonen@pp.inet.fi. Tervetuloa!

AA-ryhmä kokoontuu ma ja pe klo 19.00 ja AL-anon perheryhmä ti klo 19.00 Kievarintie 1. AA-auttava puh. 0400 393 907 www.aa.fi

Pro Kuolimo ry:n kevätkokous on to 23.6.2022 klo 17.00 Suvannossa. **Tervetuloa!**

Asuntoauto
vaunu korjatt
045146094



Mark
pa

Työsuor

Kaikki talonma
sokkelit,katot
erilaiset korjau
Tesstec oy 045

YRITTÄJÄ!

ÄTKÖ, ETTÄ MONI-
IALLINEN MAINONTA
YRITYKSELLE
ES VÄLTTÄMÄTÖNTÄ?

Yrityksille suunnattu **Onnistu monimediallisella mainonnalla -opas** auttaa ymmärtämään, mitä on monimediallinen mainonta ja mitkä ovat sen hyödyt. Oppaassa kerrotaan mm. eri mainontaratkaisusta ja niiden vahvuuksista, mitä tulee ottaa huomioon monimediallista mainontaa suunniteltaessa ja kuinka tavoittaa asiakas ostopolun eri vaiheissa.

Ota monimediallinen mainonta haltuun, niin tavoitat asiakkaasi juuri oikealla hetkellä ja saat mainonnastasi maksimaalisen hyödyn.

Lataa maksuton opas mainontasi tueksi!

ONNISTU MONIMEDIAALLISELLA
MAINONNALLA -OPAS
meks.fi/kaako-monimediaopas



Kaako
Viestintä